КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                               РЕШЕНИЕ

от  16.06.2017г.                           с. Каптырево                                             № 88

   Об утверждении Положения «Об  организации
и      проведении      публичных      слушаний     в
Каптыревском сельсовете»

 В соответствии со статьёй  28 Федерального закона от 06.10.03 г. №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  на  основании  статьи  38  Устава  Каптыревского
сельсовета Шушенского района Красноярского края, Каптыревский сельский
Совет депутатов

                                                    РЕШИЛ:

1.   Утвердить  Положение  «Об  организации  и  проведении  публичных
слушаний   в Каптыревском  сельсовете»  согласно Приложению 1.

2.   Решения Каптыревского сельского Совета депутатов №  53-Н от 24 ноября
2005 г. «О положении о публичных слушаниях в Каптыревском сельсовете»,
№  113 от 26.04.2012г.   «О   внесении  изменений  в  решение Каптыревского
сельского   Совета    депутатов  № 53-Н    от 24.11.2005г. «О    положении    о
публичных    слушаниях   в    Каптыревском  сельсовете»»   считать
утратившими силу.

3.        Настоящее Решение  вступает  в  силу  со  дня, следующего за днем его
официального опубликования в  газете «Сельчанка».

Председатель Каптыревского
сельского Совета депутатов                                          О.А. Шейбина

Глава Каптыревского сельсовета                                  О.Н. Горлов